

# Runesten Rådgivning ApS

Vassingerødvej 4, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 59 21 02

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Peter Runesten-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Runesten Rådgivning ApS  
Vassingerødvej 4  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 37 59 21 02  
Stiftet: 24. marts 2016  
Hjemsted: Lyngø  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Peter Runesten-Petersen  
Poul Petersen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed inden for ingeniørteknik, miljø og samfundsøkonomi med aktiviteter i naturlig tilknytning hertil. Målsætningen for virksomheden er at udføre rådgivning af højeste kvalitet målt med international målestok.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.102 t.kr. mod 1.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.938.299</b>	<b>6.541.521</b>
1 Personaleomkostninger	-5.080.095	-4.427.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.000</u>	<u>-58.333</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.758.204</b>	<b>2.055.261</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.310</u>	<u>-11.307</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.744.894</b>	<b>2.043.954</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-643.324</u>	<u>-463.364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.101.570</u></b>	<b><u>1.580.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>901.570</u>	<u>980.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.101.570</u></b>	<b><u>1.580.590</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.666	241.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.666</u>	<u>241.666</u>
Deposita	81.873	53.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.873</u>	<u>53.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.539</u></b>	<b><u>294.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.153.043	2.761.652
Andre tilgodehavender	0	4.262
Periodeafgrænsningsposter	48.521	67.847
Tilgodehavender i alt	<u>2.201.564</u>	<u>2.833.761</u>
Likvide beholdninger	2.052.083	538.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.253.647</u></b>	<b><u>3.372.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.477.186</u></b>	<b><u>3.667.235</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.882.284	980.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.232.284</b>	<b>1.730.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	214.324	440.594
Anden gæld	277.312	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	491.636	440.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.954	526.623
Gæld til kapitalinteresser	0	120.000
Selskabsskat	0	69.102
Anden gæld	735.312	780.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.266	1.495.927
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.244.902</b>	<b>1.936.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.477.186</b>	<b>3.667.235</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	124	350.000	500.124
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>980.590</u>	<u>600.000</u>	<u>1.580.590</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	980.714	600.000	1.730.714
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>901.570</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.101.570</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.882.284</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>3.232.284</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.563.289	3.965.315
Pensioner	463.516	417.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.290</u>	<u>45.180</u>
	<b><u>5.080.095</u></b>	<b><u>4.427.927</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.310</u>	<u>11.307</u>
	<b><u>13.310</u></b>	<b><u>11.307</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>643.324</u>	<u>463.364</u>
	<b><u>643.324</u></b>	<b><u>463.364</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 4 måneder, som tilsvarende 53 t.kr.		
